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Studentkonsult till Dafo Brand AB 
 
Dafo Brand är ett svenskägt familjeföretag med verksamhet i Norden. Med mer än 100 års 
branscherfarenhet är vi idag en av marknadens största leverantörer av brandskydd och 
räddningsmateriel. Parallellt med försäljning och service av kvalitetsprodukter erbjuder vi 
underhåll, utbildning, riskbesiktning, dokumentation och SBA. Vi är den ledande 
leverantören till brandförsvaren i Sverige och även landets största leverantör av fasta 
släcksystem. Företagets huvudkontor finns i Tyresö strax söder om Stockholm. Vi har 
drygt 80 återförsäljare med montage- och servicekapacitet runt om i Sverige och ett stort 
internationellt nätverk. Med 160 medarbetare omsätter vi cirka 320 miljoner kr per år. 
 

Extrajobba som studentkonsult med uppdrag inom cirkulära affärsmodeller och LCA på 
Dafo Brand AB. 
 

Arbetsbeskrivning 

Som studentkonsult på Dafo Brand AB blir ditt arbete ett viktigt bidrag till att fortsätta 
utveckla vårt hållbarhetsarbete och gå i bräschen för brandskyddsbranschen.  
Du kommer att arbeta med att hjälpa oss att ta fram ett erbjudande baserat på cirkulär 
ekonomi med syfte att minska vår miljö- och klimatpåverkan. I arbetet ingår att ta fram 
en strukturerad process för Livscykelanalys (LCA) och klimatberäkningar.  
Genom arbetet kommer du att lära dig mycket om cirkulära affärsmodeller, få praktisk 
erfarenhet av LCA och bidra till en hållbar utveckling. 
 
Vem vi söker 
 Intresse för miljö och hållbarhetsfrågor med fokus på klimatomställningen cirkulära 

affärsmodeller 
 Erfarenhet av LCA, klimatberäkningar och liknande 
 Studerar till civilingenjör eller motsvarande inom relevant område 
 God vana av att arbeta med datahantering och förmåga att jobba obehindrat i Excel 
 De personliga egenskaper som är viktiga för rollen är noggrannhet och självgående 

 
Det är också meriterande om du har: 
 Erfarenhet från brandskyddsbranschen och/eller andra produktorienterade branscher 
 

Villkor 
Arbetsplats: Från kontoret i Tyresö för att komma in i arbetet, sedan flexibelt från valfri 
plats 
Omfattning: 8–12 timmar i veckan i ca tre månader, med eventuell förlängning 
Ersättning: Marknadsmässig timlön som studentkonsult 
Tillträde: Omgående 
 

Intresserad? 
För mer information är du välkommen att kontakta hållbarhetschef Scarlett Roa, 
scarlett.roa@dafo.se. Ansökan skickas till rekrytering@dafo.se.  
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